<?xml version="1.0"?>

ABapuunHbin cBeTUNbHUK INTELIGHT Starlet Quad SO, NM, MT, 1h py4Hoe

TeCTUpPOBaHUe YepHbIW KBaapaTHbin 230V 1.5W 260Im IP20 750

Kon n3penna 16406

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbit 5000K
260ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHUKA Im79 173Im/W

lapaHTuA

BpeHp

Hanps»xeHune nuTaHns
MoOLLHOCTb
MakcrMaJsibHas MOWHOCTb
Cri

3almTHOE CTeKJ10

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
®opma
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa

Knacc aHepronoTpebneHus

1ropa/ net

INTELIGHT

230V

1.5W

1.5W

70

IP20

133.0mm
133.0mm
35.5mm
YepHbIit
nonukapboHaT
KBaZpaTHbIiA
L4719 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
0 ~ +40°C

A
CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.ledhouse.ee/intelight-turvavalgustid

