



## Аварийный светильник INTELIGHT Starlet Quad SO, NM, MT, 1h ручное тестирование черный квадратный 230V 1.5W 260lm IP20 750

Код изделия 16406

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Световой поток	260люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	173lm/W
Гарантия	1 года / лет
Бренд	<a href="#">INTELIGHT</a>
Напряжение питания	230V
Мощность	1.5W
Максимальная мощность	1.5W
Cri	70
Защитное стекло	IP20
Длина	133.0mm
Ширина	133.0mm
Высота	35.5mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	поликарбонат
Форма	квадратный
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	0 ~ +40°C
Класс энергопотребления	 A G